

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РОКВУЛІ-СЕВЕР" (ООО "РОКВУЛІ-СЕВЕР")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	135	135	0	123	10	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	254	254	0	236	10	8	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность/рабочая категория	Классы (подклассы) условий труда										Кто-либо из классов (подклассов) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	возраст или преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	низизирующее излучения								микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Кто-либо из классов (подклассов) условий труда	Льготный отпуск (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел закупок																								
1	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по планированию поставок сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

20А (18А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (18А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (18А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (18А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (18А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (18А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (18А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Мастер склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мастер склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Начальник склада готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерных проектов																												
33	Старший инженер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по проектам																												
34	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механическая служба																												
35	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39А	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40А (39А)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41А (39А)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42А (39А)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43А (39А)	Слесарь-ремонтник, 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Станочник широкого профиля, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел технического обслуживания и ремонта																											
45	Менеджер по техническому обслуживанию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба профилактического обслуживания																											
46	Инженер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Техник по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба технического и энергетического обеспечения																											
49	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

60А (57А)	Электромон- теру по ре- монту и об- служиванию электрообор- удования, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (57А)	Электромон- теру по ре- монту и об- служиванию электрообор- удования, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Наладчик КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технологии и качества																								
63	Ведущий ин- женер по ка- честву	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Делопроиз- водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер- технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инженер- технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер-хи- мик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Контролер строитель- ных изделий и материа- лов, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Контролер строитель- ных изделий и материа- лов, 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старший контролер строитель- ных изделий и материалов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

72	Техник по качеству	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционный склад																				
73	Водитель погрузчика, 6 разряд	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Водитель погрузчика, 6 разряд	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель погрузчика, 4 разряд	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок запасных частей																				
77	Кладовщик Старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сырых																				
79	Кладовщик Старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок брикетирования																				
81	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Огнеупорщик, 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Прессовщик строительных изделий, 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства минераловатных изделий																				
84	Вагранщик, 6 разряд	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85	Водитель погрузчика, 4 разряд	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель погрузчика, 4 разряд	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Мастер смены	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Мастер смены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

89	Оператор конвейерной линии оборудования, 5 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор конвейерной линии оборудования, 5 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А	Оператор конвейерной линии оборудования, 5 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (91А)	Оператор конвейерной линии оборудования, 5 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А (91А)	Оператор конвейерной линии оборудования, 5 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Оператор конвейерной линии оборудования, 5 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Оператор конвейерной линии оборудования, 5 разряд	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А	Оператор конвейерной линии оборудования, 4 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (96А)	Оператор конвейерной линии оборудования, 4 разряд	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

98А (96А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А (96А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А (96А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (96А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Оператор установки волоконобра- зования, 6 разряд	2	-	2	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
103	Старший ма- стер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства минераловатных потолочных панелей																							
104	Водитель по- грузчика, 4 разряд	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Мастер смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (107А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

109А (107А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110А (107А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111А (107А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112А (107А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 4 разряд	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113А	Оператор конвейерной линии обору- дования, 5 разряд	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114А (113А)	Оператор конвейерной линии обору- дования, 5 разряд	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба главного инженера																								
115	Главный ин- жинер	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Делопроиз- водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Специалист по охране труда 1 кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба персонала																								
120	Делопроиз- водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Делопроиз- водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

122	Менеджер по персоналу	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																		
124	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Начальник производства	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Управляющий заводом	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																		
129	Бухгалтер-оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел производственного контроля																		
133	Старший контролер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																		
134	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) Лоза Владимир Владимирович (дата) 20.11.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда 1 катего-

рии (подпись) Виричева Анна Юрьевна (дата) 20.11.2019

(должность) Лавицкая Анна Валерьевна (Ф.И.О.)

Юрист (подпись) (дата)

(должность) (Ф.И.О.)

Менеджер по персоналу
(должность)



Писарик Светлана Александровна
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Мастер смены, председатель совета
ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА
(должность)

Овдиенко Николай Ильич
(Ф.И.О.)

20.11.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715
(№ в реестре)

Василенко Александра Сергеевна
(Ф.И.О.)

13.11.2019
(дата)